
     Uchwała Nr  440/89/12 

                 Zarządu Powiatu  w Goleniowie 

            z dnia 19 września 2012 roku 

           

w sprawie przekazania nieruchomości na mienie Skarbu Państwa 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 

poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 , z 2010 r.  Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675; z 2011 r.  Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) w związku z § 4 

Porozumienia zawartego w dniu 15 lipca 2009 roku,  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Przekazuje się do zasobu Skarbu Państwa, mienie Powiatu Goleniowskiego stanowiące 

działki numer 64/1 o pow. 0,5562 ha i 64/2 o pow. 0,020 ha , położone w obrębie 1 

miasta Goleniów. 

          

          2. Dla przedmiotowych nieruchomości Sąd Rejonowy w Goleniowie prowadzi KW numer 

SZ1O/00044560/2 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału  Gospodarki Nieruchomościami. 

 

       

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                Przewodniczący Zarządu Powiatu 

                                                                                                

                                                                                        Tomasz Stanisławski  

 

 

 

 

 

Opracowała: Grażyna Trzeciak 



U z a s a d n i e n i e  

 

 

Działając na podstawie art. 47 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie   

powiatowym oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie trybu 

przekazania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz 

określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazania na mocy Porozumienia, zawartego  

z Wojewodą Zachodniopomorskim w dniu 15 lipca 2009 roku, do zasobu Powiatu  

Goleniowskiego została przekazana nieruchomość, oznaczona w ewidencji gruntów numerem 

działki 64 o pow. 0,5582 ha, położona w obrębie ewidencyjnym numer 1 miasta Goleniowa.  

Zgodnie § 3 „ww. nieruchomość zostaje nabyta na rzecz Powiatu Goleniowskiego  

w związku z przeznaczeniem nieruchomości pod budowę placówki opiekuńczo 

wychowawczej”, natomiast zgodnie z § 4 „w przypadku wycofania się Powiatu 

Goleniowskiego z planowanej inwestycji nieruchomość podlega zwrotowi” 

W celu wydzielenia działki pod budowę stacji transformatorowej, na potrzeby zasilania 

Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej, Decyzją Burmistrza Gminy 

Goleniów WGR-MG-74300-150/2010 z dnia 31 grudnia 2010 r. działka 64 została podzielona 

na dwie nieruchomości tj. 64/1 o pow. 0,5562 ha i 64/2 o pow. 0,0020 ha.  

Z uwagi na fakt rezygnacji z budowy Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo - 

Wychowawczej na działce 64/1, należy dokonać zwrotu działki Nr 64/1 i Nr 64/ 2 do zasobu 

nieruchomości Skarbu Państwa. 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Grażyna Trzeciak 

 

 


